
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE AGUDOS

Conforme Lei Municipal nº 5.052, de 25 de maio de 2017

Segunda-feira, 31 de janeiro de 2022 Ano VI | Edição nº 967 Página 5 de 10

Município de Agudos - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Agudos, 28 de janeiro de 2022.
FERNANDO OCTAVIANI
PREFEITO MUNICIPAL

...........................................................................................................
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 057/2021

PROCESSO Nº. 121/2021
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo  em  vista  o  que  consta  dos  autos  deste
procedimento licitatório, cujo objeto é o (SRP)- SISTEMA
DE  REGISTRO  DE  PREÇOS  para  Futura  e  Eventual
Prestação  de  Serviços  de  Locação  de  05  (cinco)
Caminhões de Carroceria Longa (Toco) de Madeira ou
(Truck) e de 04 (quatro) Caminhões Basculantes para
a Secretaria Municipal de Vias Públicas e Transportes para
um  per íodo  est imado  de  12  meses ,  conforme
especificações  constantes  do  Anexo  II  –  Termo  de
Referência.

RICARDO RODRIGUES
CPF/MF: 308.162.158-55

ITEM DISCRIMINAÇÃO QUANTIDADE UNIDADE

PREÇO MENSAL

ESTIMADO (R$)

PREÇO TOTAL

ESTIMADO (R$)

01

Registro de preços para

Prestação de Serviços de

Locação de 01 Caminhão de

Carroceria Longa (Toco) de

Madeira ou Truck, com

MOTORISTA por conta da

CONTRATADA, para atender a

Secretaria Municipal de Vias

Públicas e Transportes, com o

fornecimento de

COMBUSTÍVEL por conta da

CONTRATANTE. 12 Meses R$ 3.380,00 R$ 40.560,00

TOTALIZAÇÃO DO

FORNECEDOR........................................................................................

R$ 40.560,00

MOMBERG DE OLIVEIRA & CIA. CONSTRUÇÕES LTDA.
CNPJ: 29.321.720/0001-30

ITEM DISCRIMINAÇÃO QUANTIDADE UNIDADE

PREÇO MENSAL

ESTIMADO (R$)

PREÇO TOTAL

ESTIMADO (R$)

06

Registro de preços para

Prestação de Serviços de

Locação de 01 Caminhão

Basculante com caçamba de 06

metros cúbicos de capacidade,

com MOTORISTA por conta

da CONTRATADA, para

atender a Secretaria Municipal

de Vias Públicas e Transportes,

com o fornecimento de

COMBUSTÍVEL por conta da

CONTRATANTE. 12 Meses R$ 5.300,00 R$ 63.600,00

07

Registro de preços para

Prestação de Serviços de

Locação de 01 Caminhão

Basculante com caçamba de 06

metros cúbicos de capacidade,

com MOTORISTA por conta

da CONTRATADA, para

atender a Secretaria Municipal

de Vias Públicas e Transportes,

com o fornecimento de

COMBUSTÍVEL por conta da

CONTRATANTE. 12 Meses R$ 5.100,00 R$ 61.200,00

TOTALIZAÇÃO DO

FORNECEDOR........................................................................................

R$ 124.800,00

ENRICO ALEXANDRE MOSCHETTI 34220414860
CNPJ: 36.072.375/0001-04

ITEM DISCRIMINAÇÃO QUANTIDADE UNIDADE

PREÇO MENSAL

ESTIMADO (R$)

PREÇO TOTAL

ESTIMADO (R$)

02

Registro de preços para

Prestação de Serviços de

Locação de 01 Caminhão de

Carroceria Longa (Toco) de

Madeira ou Truck, com

MOTORISTA por conta da

CONTRATADA, para atender a

Secretaria Municipal de Vias

Públicas e Transportes, com o

fornecimento de

COMBUSTÍVEL por conta da

CONTRATANTE. 12 Meses R$ 3.190,00 R$ 38.280,00

TOTALIZAÇÃO DO

FORNECEDOR........................................................................................

R$ 38.280,00

PAULO PIAÇON BONALDO
CPF/MF: 015.524.438-84

ITEM DISCRIMINAÇÃO QUANTIDADE UNIDADE

PREÇO MENSAL

ESTIMADO (R$)

PREÇO TOTAL

ESTIMADO (R$)

03

Registro de preços para

Prestação de Serviços de

Locação de 01 Caminhão de

Carroceria Longa (Toco) de

Madeira ou Truck, com

MOTORISTA por conta da

CONTRATADA, para atender a

Secretaria Municipal de Vias

Públicas e Transportes, com o

fornecimento de

COMBUSTÍVEL por conta da

CONTRATANTE. 12 Meses R$ 3.260,00 R$ 39.120,00



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE AGUDOS

Conforme Lei Municipal nº 5.052, de 25 de maio de 2017

Segunda-feira, 31 de janeiro de 2022 Ano VI | Edição nº 967 Página 6 de 10

Município de Agudos - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

09

Registro de preços para

Prestação de Serviços de

Locação de 01 Caminhão

Basculante com caçamba

de 12 metros cúbicos de

capacidade, com

MOTORISTA por conta da

CONTRATADA, para

atender a Secretaria

Municipal de Vias Públicas

e Transportes, com o

fornecimento de

COMBUSTÍVEL por conta da

CONTRATANTE. 12 Meses R$ 8.500,00 R$ 102.000,00

TOTALIZAÇÃO DO

FORNECEDOR........................................................................................

R$ 141.120,00

VALTER DE SOUZA
CPF/MF: 020.763.728-81

ITEM DISCRIMINAÇÃO QUANTIDADE UNIDADE

PREÇO MENSAL

ESTIMADO (R$)

PREÇO TOTAL

ESTIMADO (R$)

04

Registro de preços para

Prestação de Serviços de

Locação de 01 Caminhão de

Carroceria Longa (Toco) de

Madeira ou Truck, com

MOTORISTA por conta da

CONTRATADA, para atender a

Secretaria Municipal de Vias

Públicas e Transportes, com o

fornecimento de

COMBUSTÍVEL por conta da

CONTRATANTE. 12 Meses R$ 3.240,00 R$ 38.880,00

TOTALIZAÇÃO DO

FORNECEDOR........................................................................................

R$ 38.880,00

TOTALIZAÇÃO GERAL DO

FORNECEDOR............................................................................

(QUINHENTOS E VINTE E DOIS MIL, SETECENTOS E VINTE

REAIS).......................................

R$ 383.640,00

Agudos, 28 de janeiro de 2.022.
FERNANDO OCTAVIANI
PREFEITO MUNICIPAL

...........................................................................................................


